РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 2 Закона Владимирской области «О городе на территории Владимирской области, удостоенном почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы»

Принят Законодательным Собранием области

27 января 2016 года

Статья 1

Внести в часть 3 статьи 2 Закона Владимирской области от 16 августа 2013 года № 91-ОЗ «О городе на территории Владимирской области, удостоенном почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы» (Владимирские ведомости, 2013, 24 августа; 2014, 23 августа) изменение, изложив её в следующей редакции:

«З. Местная администрация муниципального образования, на территории которого находится Город воинской славы, до 1 мая текущего года представляет в уполномоченный Губернатором Владимирской области орган исполнительной власти Владимирской области (далее — уполномоченный орган) перечень мероприятий и расчеты по ним, необходимые для выделения из областного бюджета средств на финансирование расходов, связанных с присвоением почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы» и увековечением памяти погибших при защите Отечества. Уполномоченный орган до 1 июня текущего года рассматривает представленный перечень мероприятий и расчеты по ним, согласовывает объемы расходов для включения их в проект областного бюджета на очередной финансовый год.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Губернатора Владимирской области

Владимир 9 февраля 2016 г. № 11-ОЗ





ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27,01,2016

№ _____

О Законе Владимирской области «О внесении изменения в статью 2 Закона Владимирской области «О городе на территории Владимирской области, удостоенном почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 2 Закона Владимирской области «О городе на территории Владимирской области, удостоенном почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы».
- 2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подписания и официального опубликования.
 - 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания

